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Sammanfattning 
Tekniska nämnden har via Malmöinitiativet mottagit förslag om 100-metersmarkeringar 
på gång- och cykelbana längs med Ribersborgsstigen. Detta för att möjliggöra 
distanslöpning längs sträckan. 
 
Malmöintiativet föreslog att markeringar skulle målas i vägbanan var 100 meter, men 
enligt Trafiklagstiftningen är det inte tillåtet att måla avståndsmarkeringar för detta syfte 
i vägbanan. Avståndet per stolpe om 100 meter skulle innebära mycket skötsel och även 
ge ett stökigt intryck längs sträckan.  
 
Tekniska nämndens arbetsutskott beslutade dem 4 april 2025 att återremittera ärendet 
till förvaltningen för att undersöka om det går att genomföra alternativa sätt för 
markeringar. Fastighet- och gatukontoret har undersökt olika alternativ till att 
genomföra förslaget och har landat i att lägre stolpar med distansmarkering kan sättas 
upp var 250 meter längs med Sillabanan vid Ribersborgsstranden. Skyltar med 
distansmarkering sätts på båda sidor om stolpen så att distansen går att se i båda 
löpriktningarna längs stigen. Förslaget på stolpar var 250 meter ger fortfarande en bra 
distans för löpare och stolparna kommer smälta in bra längs med Sillabanans grusstig 
som är ett populärt löpstråk.  
 

Förslag till beslut 
Tekniska nämndens arbetsutskott föreslås besluta 
 
att godkänna förvaltningens förslag till yttrande, samt 
 
att bifalla Malmöinitiativet 
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Beslutsunderlag 
• Malmöinitiativet - 100-metersmarkeringar längs med Ribersborgsstigen 

• Förslag till Yttrande Malmöintiativet 100-metersmarkeringar längs med 
Ribersborgsstigen TNAU 25-05-06 

• Tjänsteskrivelse TNAU 250509 Malmöintiativet TNAU 100-metersmarkeringar 
längs med Ribersborgsstigen 25-05-06 

Beslutsplanering 
Tekniska nämndens arbetsutskott 2025-03-04 
Tekniska nämndens arbetsutskott 2025-05-06 

Beslutet skickas till 
[Här skriver du vem beslutet ska skickas till efter att protokollet är justerat, ange 
funktion eller organisation. Uppgifterna överförs till protokoll och protokollsutdrag. I 
fliken expediera till, på ärendekortet, anger du fullständiga uppgifter som exempelvis e-
postadress, som en information till nämndsekreteraren . Om beslutet inte ska 
expedieras, kan denna text och rubrik tas bort.] 

Ärendet 
[Här skriver du själva ärendet] 

Ansvariga 
[Här kommer namnet på de chefer som i systemet har godkänt ärendet inför nämnd att 
hämtas in automatiskt. Du behöver bara skriva något under denna rubrik om du INTE 
kommer att få ärendet godkänt digitalt.] 


	Malmöinitiativ - 100-metersmarkeringar längs med Ribersborgsstigen,EF20240329
	Sammanfattning
	Förslag till beslut
	Beslutsunderlag
	Beslutsplanering
	Beslutet skickas till
	Ärendet
	Ansvariga


